PAGE
4

[image: image1.jpg]

 РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «24» апреля 2017г.                                                                                                  № 199
	Об утверждении кандидатов в часть состава Общественного совета муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, на основании решения Руднянского районного представительного Собрания от 28.02.2017 № 184 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Руднянский район Смоленской области», по представлению некоммерческих организаций, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить в часть состава Общественного совета муниципального образования Руднянский район  Смоленской области следующих кандидатов:

1) Моторико Виктор Семёнович;

2) Бикашова Анна Михайловна;

3) Тиханкова Валентина Николаевна.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова